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 Distrikt 239                    

 

 
 

Världspresident Kapila Gupta 
“Leave a Lasting Legacy” 

 
Månadsbrev nr 9, 2017-2018 

2018-03-01 
 
 

VÄLKOMMEN till Månadsmöte 180319 kl.18.00 på Hantverks Föreningen lokal 
Möllegränden 8 Helsingborg. 

 
Menyn för kvällen blir en varm rätt med kött eller fisk från restaurang CREO. Kaffe/ 
dessert och liten kaka. Bordsvatten ingår. Pris 240 kronor. Om man önskar ett glas vin till 
maten finns möjlighet att köpa vinbiljett mot kontant betalning i samband registrering 30 
kronor per glas. 
 
Anmälan till klubbmästare Gisela Rosvall Tfn 042-205392 eller rosvall@telia.com. Senast 
180312. Vid ev allergier kontakta klubbmästaren. Anmälan är bindande. 
 
Observera att dörren till Hantverks Förenings lokal öppnas först kl.17:30. 
 
Föredrag av Inga- Lisa Sjölin om Martha Persson- Henning. Ett händelserikt liv. 
 
 
Klubbärenden 
 
Intagning av nya medlemmar. 
 
Rapport från Distrikts möte 180303. 
 
Styrelsen 2018-2019. Vice President, vice Sekreterare, vice skattmästare och IT 
samordnade saknas fortfarande. 
Intresserade medlemmar som vill arbeta i styrelsen hör av er till Gun Jonsson gunarjo@hot 
mail.com. 
 

   President: Sekreterare:  Klubbmästare:  Vice klubbmästare  

   Gun Jonsson Anna-Pia Rikardson   Gisela Rosvall Marie Edwins Månsson 

   Olof Dahlins gata 5 Halalid 28 Valborgs Guda 13 Tågagatan 58 

   254 40 Helsingborg 254 40 Helsingborg 263 61 Viken 254 41 Helsingborg 

   073-761 84 24  042-13 34 33 
 073-374 59 68 

042-20 53 92 
0705-33 08 97 

070-598 11 45 

  gunarjo@hotmail.com annapiaw@yahoo.com rosvall@telia.com mem1@telia.com 
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Besök av vän klubb från Lubeck. 
 
ISO Britt Thulin sätter samman arbetsgrupp för att arbeta med besök av vän klubben från 
Lubeck. Medlemmar som är intresserade att arbeta med frågan kontakta Britt Thulin 
bg.thulin@hotmail.com. 

Referat från månadsmöte 180219 Hanteverks Föreningen Möllegränd 8 Helsingborg. 

Gun Jonsson, president, hälsade alla välkomna till kvällens möte och tände vänskapens 
ljus. Inner Wheel Club Helsinborg hade glädjen att denna kväll hälsa fyra nya medlemmar 
välkomna. Britt- Marie Christoffersson, Ninna Bringert, Katarina Ekman och Helena 
Hubert. 

Efter en god och trevlig middag hälsades kvällens föredragshållare Eva Hafström 
välkommen. Eva har egentligen en bakgrund som polis men när maken Jonas fick 
erbjudandet om att tjänstgöra som Sveriges ambassadör i Thailand följde hela familjen 
med. För barnen hittades ny skola i Bangkok och Evas älskade häst fick en vännina ta hand 
om. Familjen trivdes bra i Thailand. Under de tre åren i Bangkok passade de på att se sig 
om i Thailand och i grannländerna Laos och Kambodja.  

Tiden i Thailand fick en rivstart då ganska snart efter familjens ankomst den stora Tsunami 
katastrofen inträffade och ett enormt arbete att ta hand om överlevande, anhöriga och 
identifiering av avlidna startade. Visserligen hade ambassadens anställda övat 
katastrofscenarier förut men det här kan man ju inte förutse. Turligt nog fanns det ett 
katastrof team som snabbt kunde nå katastrof platsen. Detta ledde även till många besök 
från Sverige av olika statsråd som ville informera sig om situationen men även av 
kungaparet. 

Då de tre åren för familjens tid i Thailand närmade sig sitt slut erbjöds Evas man posten 
som ambassadör i Washington. Efter en tids betänketid beslöt paret sig för att anta 
erbjudandet. Washington är en viktig ambassad och som ambassadörs fru vilar det ett 
stort ansvar för representation, olika evenemang, mottagningar och middagar mm. Till 
hjälp fanns dock en butler med många år i tjänsten och som kunde allt vad man behövde 
veta. Eva hade även mycket samarbete Sweden House med utställningar och mottagningar 
bland annat. 

Det finns mitt i allt arbete även ögonblick som inte alla har förmånen att uppleva som att 
få inbjudan till Barak Obamas installations ceremoni. Möjligheten att få komma till 
mottagning på Vita Huset med årets amerikanska Nobel pristagare och få hälsa på 
presidenten. Även om det var nervöst löste Eva detta med att hälsa till Barak Obama från 
en gemensam bekant något som presidenten uppskattade. 

 När vistelsen i Washington avslutades efter sex år fick Eva en ny utmaning som hovdam 
hos drottning Silvia. Efter några år är Eva nu åter tillbaka hos polisen som gruppchef för 
polisens kommunikatörer i södra regionen. Något som hon trivs mycket bra med. 

 

Klubbärenden. 

mailto:bg.thulin@hotmail.com
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Distriktsmöte 180303 Marina Plaza Hotel Helsinborg. 

Flera frivilliga medhjälpare behövs. Intresserade medlemmar kan ta kontakt med 
styrelsen. 

Motioner och amendments till Convention. 

Styrelsen föreslår att motioner och amendments bifalls och medlemmarna godkänner 
detta. 

Nomineringar och val av Vice President i Svenska Inner Wheel Rådet. Förslag Agneta  
Svensson Filipstads IWC och Annika Månsson IWC Simrishamn. Mötet godkände val av 
Annika Månsson. 

Nomineringar och val till Board Directors IIWC och IIW Editoe/MM. 

Mötet ställer sig bakom styrelsens förslag. 

Vårutflykten 180605.  

Utflykt med buss till Birgit Nilsson museet. Plats för lunch och vårmöte med president 
skifte medelas senare. 

Styrelsen 2018 förslag.   

President Christina Lernström.              Vice President. 

Past President och ISO Gun Jonsson. 

Skattmästare Ingrid Lönnerup .              Vice Skattmästare.      

Sekreterare Pia Rikardson.                      Vice Sekreterare.  

Klubbmästare Gisela Rosvall.                 Vice Klubbmästare Marie Edwins-Månsson. 

IT samordnare och matrikelansvarig Carin Strömblad. 

 

Elisabet Jensen informerade om försäljning av tygkassar, förkläden och grytlappar. Elisabet 
skall i dagarna åter åka ned till Ukurwe. Inköp av ytterligare 20 symaskiner. 

ISO Britt Thulin vill veta om klubben är intresserad av ett besök från vän klubben i Lubeck 
och om hon kan gå vidare tillsammans en arbetsgrupp med planering av detta. Klubben 
ger Britt sitt stöd att fortsätta med planeringen.  

Gun Jonsson avslutade kvällens möte. Tackade alla och släckte vänskapens ljus. 

Kvällens gäster: Norma Jörmo, Susanne Nilsson, Gunnel Odmalm och Caroline 
Tornerhjelm. 

Insamlingen till sökhundarna under kvällen gav 484 kronor. 

Pia Rikardson 
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Sekreterare 

 

 


